

Årsredovisning för

EVGY AB

559274-2687

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Eken
Verkställande direktör

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EVGY AB, 559274-2687, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom journalistik, media, konstnärligt skapande samt teknisk konsultverksamhet inom bygg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ner jämfört med föregående år, men det är enligt plan då ett av företagets uppdrag har minskat i omfattning och förmodligen kommer att minska ytterligare under 2023.

Egna aktier

Totalt finns 100 aktier.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	542 505	992 525
Resultat efter finansiella poster	72 310	477 906
Soliditet %	61,9	53,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		280 103
Balanseras i ny räkning		280 103	-280 103
Årets resultat			40 834
Belopp vid årets utgång	25 000	280 103	40 834

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	280 103
Årets resultat	40 834
Summa	320 937

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-30 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		542 505	992 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		542 505	992 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 672	-11 418
Övriga externa kostnader		-83 880	-163 927
Personalkostnader	2	-380 738	-339 274
Summa rörelsekostnader		-470 290	-514 619
Rörelseresultat		72 215	477 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Summa finansiella poster		95	0
Resultat efter finansiella poster		72 310	477 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 454	-120 466
Summa bokslutsdispositioner		-19 454	-120 466
Resultat före skatt		52 856	357 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 022	-77 337
Årets resultat		40 834	280 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 906	0
Övriga fordringar		93 734	0
Summa kortfristiga fordringar		149 640	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		588 434	749 015
Summa kassa och bank		588 434	749 015
Summa omsättningstillgångar		738 074	749 015
SUMMA TILLGÅNGAR		738 074	749 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 103	0
Årets resultat		40 834	280 103
Summa fritt eget kapital		320 937	280 103
Summa eget kapital		345 937	305 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 920	120 466
Summa obeskattade reserver		139 920	120 466
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		89 359	79 035
Övriga skulder		162 858	244 411
Summa kortfristiga skulder		252 217	323 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		738 074	749 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-30 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Fred Erik Gustav Eken 2023-06-25
Fred Erik Gustav Eken Datum
Verkställande direktör

Viveka Ljungström 2023-06-25
Viveka Ljungström Datum
Styrelseledamot